
UCHWAŁA NR XV/123/2016
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE

z dnia 2 marca 2016 r.

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w trybie bezprzetargowym nieruchomości stanowiących własność 
Gminy Rzepin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2015.1515 
- j.t. ze zm.) oraz art. 37 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U.2015.1774 
- j.t. - ze zm.) Rada Miejska w Rzepinie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie bezprzetargowym nieruchomości zabudowanych garażami, 
położonych w Rzepinie przy ul. Marii Konopnickiej, które stanowią własność Gminy Rzepin:

1) dz. nr 164/107 o pow. 0,0028 ha, KW GW1S/00016932/2,

2) dz. nr 164/53 o pow. 0,0029 ha, KW GW1S/00016932/2.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Damian Utracki

Id: F69CE3B2-9DC2-49D4-A57B-CCF3BC07AA79. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Przedstawiony przez Burmistrza Rzepina projekt uchwały po przyjęciu przez Radę Miejską, pozwoli na
bezprzetargowe zbycie nieruchomości o nr ewidencyjnych 164/107 i 164/53 zabudowanych garażami, położonych
w Rzepinie przy ul. Marii Konopnickiej w celu uzyskania przychodu do budżetu Gminy.

Z wnioskami o bezprzetargową sprzedaż ww. nieruchomości wystąpiły osoby, które posiadają ważne umowy
dzierżawy na okres 10 lat.

Zgodnie z art. 37 ust. 3 ustawy o gospodarce nieruchomościami przepis ten stosuje się, gdy sprzedaż
nieruchomości następuje na rzecz osoby, która dzierżawi nieruchomość na podstawie umowy zawartej co najmniej
na 10 lat, jeżeli nieruchomość ta została zabudowana na podstawie zezwolenia na budowę.

Sporządził:

Piotr Kubisztal

Inspektor ds. gospodarki nieruchomościami

Id: F69CE3B2-9DC2-49D4-A57B-CCF3BC07AA79. Podpisany Strona 1




